
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.44.2018
WÓJTA GMINY DARŁOWO

z dnia 13 kwietnia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2018 rok.

Na podstawie art.  30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. 
poz. 446,1579 , z 2017 r. poz. 730) , oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2016 r. , poz.1870, 2017 r. poz. 60,191) - oraz upoważnienia zawartego w § 
12 pkt 1 Uchwały Nr XLIII.406.2017 Rady Gminy Darłowo z dnia 22 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Darłowo na 2018rok  -  Wójt Gminy Darłowo zarządza co następuje:

§ 1. Zwiększyć dochody gminy o kwotę                                                                                            45 295,59 zł

- Dz. 852 , rozdz. 85215 § 2010                                                                                                          295,59 zł 
z tytułu dotacji celowej dla gmin II kw. 2018 r na sfinansowanie dodatków energetycznych

- Dz. 854 , rozdz. 85415 § 2030                                                                                                    45 000,00 zł 
z tytułu dotacji celowej dla jst-pomoc dla uczniów

§ 2. Zwiększyć wydatki gminy o kwotę                                                                                             45 295,59 zł

- Dz. 852 , rozdz. 85215 § 3110                              295,59 zł z przeznaczeniem na wypłatę dodatków 
energetycznych

- Dz. 854 , rozdz. 85415 § 3240                        45 000,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę stypendiów socjalnych 
dla uczniów

§ 3. Dokonać przeniesienia wydatków w budżecie Gminy Darłowo na 2018 rok

- Dz.600 , rozdz. 60016 § 4210                              -3 000,00 zł

§ 4300. +3 000,00 zł

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami :

1) dochody                                                                                                                        58 092 540,18 zł w tym : 
zadania zlecone                                                                                                               8 094 063,53 zł

2) wydatki                                                                                                                         63 811 827,78 zł w tym: 
zadania zlecone                                                                                                                8 094 063,53 zł

3) deficyt                                                                                                                                              5 719 287,60 zł 
który zostanie pokryty przychodami z tytułu kredytów 4 186 513,00 zł   oraz wolnych środków z lat ubiegłych  
1 532 774,60 zł

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i ogłoszenia w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 
Darłowo.

 

Wójt Gminy Darłowo

Radosław Głażewski

Id: EC8DF920-992B-4778-82FA-1175AF6D21B7. Podpisany Strona 1


		2018-04-19T08:12:42+0200
	Radosław Głażewski




